quondam Johannis maritus et tutor legitimus ut asserebat Ode sue uxoris sororis dictorum (dg: Johannis de) Johannis de Eirde et Arnoldi de Rode palam recognoverunt se divisionem hereditariam divisionem mutuo fecisse de (dg: bonis omnibus) #quibusdam# bonis quondam Arnoldi de Valkenborch filii quondam Arnoldi Sprenger nunc ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditarius census decem solidorum antique pecunie quem Arnoldus Sprenger erga dictum Ludekinum acquisiverat (dg: item hereditarius census quinquaginta solidorum monete quem magister Johannes Basijn erga Conrardum filium quondam Johannis dicti Sceelwart de Gravia acquisiverat) item hereditarius census quinquaginta solidorum monete solvendus hereditarie ex bonis vocatis ter Schijmmelrode sitis in de Vechel cum suis attinentiis (dg: venditus) #supportatus# Arnoldo Sprenger a dicto Ludekino item hereditarius census quinquaginta solidorum monete quem Arnoldus Sprenger erga dictum Johannem filium quondam Johannis Vriese acquisiverat item hereditarius census viginti solidorum monete venditus Arnoldo Sprenger ab Arnoldo de Zichen prout in litteris item hereditarius census XX solidorum monete (dg: s) quem Katherina relicta quondam Arnoldi de Valkenborch erga Johannem filium quondam Andree Raventeers emendo acquisiverat #prout in litteris# item hereditarius census XX solidorum monete quem Mechtildis filia (dg: qu) quondam Henrici dicti Graeuwe solvendum habuit hereditarie nativitatis Domini ex domo et area quondam Pelgrimi fabri sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Gerardi de Parijs ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: sar) sartoris ex alio ut dicebant primodictis Johanni filio quondam Johannis Vriese et Ludekino cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare. Testes Bruheze et Scilder datum supra.

BP 1176 f 309r 06 za 13-06-1383.

Voornoemde Johannes Scrage, Johannes van Mijngen en Mathijas van Berlikem kregen (1) de helft van een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van Jacobus Snijder enerzijds en een straatje dat loopt naar het woonhuis van wijlen Engbertus gnd Luding van den Dijk anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Jacobus Snijder. De brief overhandigen aan Johannes Scrage.

Et mediante qua divisione mediante qua divisione medietas domus et aree site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Jacobi sartoris ex uno et inter (dg: h) quendam viculum tendentem ibidem versus domum habitationis quondam (dg: Eg) Engberti dicti Luding de Aggere ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem dicti Jacobi sartoris ut dicebat dictis Johanni Scrage Johanni de Mijngen et Mathije de Berlikem cessit in partem ut alii recognoverunt super qua etc promittentes ratam. Testes datum supra. Traditur Johanni Scrage.